根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定， 按

照招标文件规定条款和投标文件中标供应商承诺，甲、乙双方在平等自愿、协商一致的原则上，

甲方同意乙方承包 2025 年中央财政森林修复项目--中幼林抚育、间伐、简易道路维修 01 分标

的施工作业。为明确双方的责权利，特签订如下合同，以 共同遵守执行。

一、项目作业地点

江门分场 0800 林班。

二、项目施工措施（数量及方式）

施工内容：生长伐，抚育（割灌、除草、除杂、修枝）、间伐 403 亩，简易道路维修 3.8

公里。

三、项目合同总金额

合计金额大写：人民币壹拾肆万柒仟捌佰元整（￥ 147800.00）。

四、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担，合同另有约定的除外。

五、项目实施时间

2025 年 9 月至 2025 年 11 月。

六、项目施工人员培训

乙方投入的施工人员签订合同后三天内全体施工人员集中在林场现场由甲方根据人员情

况安排技术及安全培训（培训期间人员食宿由乙方自理），合格后方能进场施工。

七、项目施工内容及技术要求

1、割灌除草、除杂、修枝等综合抚育

在幼、中林林分下，对林地内杂灌、杂草、藤蔓砍倒和割除，对保留木进行修枝，修去下

部枯死枝和 2—3轮老弱枝，修枝后保留冠长不低于树高的 1/2、枝桩尽量修平，剪口不能损